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REFERAT FAU-MØTE 27.01.26 
 
Sted: Personalrommet på Kampen skole 
Tid: Tirsdag 27. januar 2026 kl 18:30 
 
Inviterte: 
 

Klasse FAU-representant Til stede  Klasse FAU-representant Til stede 
1A Maren Medhus x 5A Jostein Kallevik  

x 
1B Jostein Løvås x 5B Emil Ruus Simensen x 
2A Ingrid Time x 5C   Bruno Villoria x 
2B Priscilla Serrano  6A Line Lerstøl Olsen x 
2C Marie Fredriksen x 6B Elin Søreide x 
3A Espen Rydberg  7A Maria Aano Reme x 
3B Hanne Kristine Myhre x 7B Kathrine Helene Aasen-Broback   
3C Mike Emslie x 7C Hogne Wathne Helgesen   
4A Karete Færø x 7D Vegard Gjerstad-Sørensen  
4B Christian Urheim Jakobsen  Rektor Anette Bowitz x 
4C Giancarlo Gjertsen Napoli x    

   
 

   
 
Møteleder: Elin Søreide (FAU-leder) 
Referent: Jostein Løvås (FAU-sekretær) 
 
Sak 01/26 Fedrenettverket informerer (25 minutter) 
 
Forrige FAU-møte aksepterte en forespørsel fra Fedrenettverket om å komme å holde et 
innlegg ved starten av januarmøtet. Det kommunalt støttede nettverket er drevet av og for 
fedre med minoritetsbakgrunn. To representanter stilte opp og fortalte at mange 
innvandrermenn føler de mister stemmen sin når de kommer til Norge. I hjemlandet er 
mange vant med å være lite involvert i barnas oppvekst, og kun ha et økonomisk ansvar. 
Inspirert av et lignende initiativ i Danmark jobber Fedrenettverket for å engasjere 
innvandrerfedre i barnas liv. Fedres involvering kan fremme integrasjon og 
kriminalitetsforebygging. Studier viser at barn med tilstedeværende fedre klarer seg bedre.  
FAU og rektor ble enig om at det er naturlig at skolen har Fedrenettverket med i 
betraktningen i vårens utviklingssamtaler, for eventuelt å koble det inn ved behov. 
 
 
Sak 02/26 Godkjenning av referat, innkalling og saksliste. 

a) Velkommen til FAU-møtet. 
b) Saker til Eventuelt? Ingen saker ble meldt inn. 
c) Godkjenning av referat, innkalling og saksliste. Ingen innvendinger fra møtet. 

Orienteringssaker: 
• Sak 05/26 Oppdatering av FAU-kalenderen  
• Sak 06/26 FAUs økonomi  

 
Diskusjonssaker: 

• Sak 07/26 Finansiering av skoletur for syvende klasse 
• Sak 08/26 Bidrag til innkjøp av leker 
• Sak 09/26 Smartelefonfri barndom og oppfølging i foreldremøtene 
• Sak 10/26 Foredrag om skjermbruk 
• Sak 11/26 Skjermfri uke 
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Del 1 – Med rektor til stede: 
 
 
Sak 03/26 Info fra rektor 
 
Rektor fulgte opp åpningstemaet om integrasjon og kriminalitetsforebygging, og opplyste 
om prosjektet «Unge muligheter». Det kommunale prosjektet skal forebygge rus og 
kriminalitet. Kampen er en av fire skoler som er skal delta, og femte trinn er valgt ut. 
Kampen er en flerkulturell skole med mye gjennomtrekk, og femtetrinnet er ansett for å 
være et tøft trinn. Prosjektet, som begynner i februar, skal involvere elevene grundig. En 
vil også gå inn i fritiden og jobbe med foreldrene for dem som kan utvikle seg i negativ 
retning.  
 
Økonomi var neste tema. Stavanger kommune må spare penger. Kampen skole har 
identifisert tre overtallige, alle ikke-pedagoger. Ved eventuelle oppsigelser, kan heller ikke 
skolen lyse ut stillinger eksternt, men ta av en kommunal overtallighetspott og få personell 
overført fra andre skoler der de trengs mindre. 
 
Neste punkt var vårens kalender. Utviklingssamtalene for elevene er lagt til uke 11, 12 og 
13. Foreldremøtene er lagt til uke 13. Leirskolen for syvende klasse er lagt til uke 21. 
 
Deretter tok rektor opp julesamlingen i Domkirken, konseptet som erstattet de tradisjonelle 
skolegudstjenestene i Kampen kirke. Rektor vurderte opplegget som kjempevellykket. Det 
var kun fem elever som ikke var med, mot opptil 150 i tidligere år. Juleevangeliet ble lest, 
men arrangementet var mer innrettet som undervisning. Lærerne var positive, og det har 
vært få kritiske tilbakemeldinger.  
 
Rektor nevnte videre skolens akedag i januar som en stor suksess, og opplyste om at 
skøytedager var planlagt for ulike klassetrinn i den pågående kuldeperioden. 
 
Trivselsundersøkelser og ståstedsanalyse var neste punkt. På femtetrinn opplyser tolv 
prosent av elevene at de blir mobbet på skolen mobbet på skolen. Det er lavere enn snittet 
nasjonalt og i Stavanger, men likevel noe skolen vil jobbe for å redusere. Tre prosent av 
elevene på femte trinn sier også at de er blitt mobbet av voksen, noe rektor tar på alvor. 
Hva angår ståstedsanalysen, viser denne at samarbeidet mellom pedagoger og ikke-
pedagoger knirker, noe rektor også vil ta tak i.  
 
Til slutt opplyste rektor at hele 86 barn i skolekretsen kommer i skolealder til høsten. 
Erfaringsmessig vil en del av disse falle bort, men en planlegger uansett for tre store 
førsteklasser etter sommeren. Et stort syvendetrinn med 91 elever i fire klasser går ut. 
Flere av disse må gå til Tastaveden enn vanlig, ettersom Kannik ungdomsskole er 
smekkfull.   
 
 
Del 2 – Uten rektor til stede: 
 
Sak 04/26 Info fra arbeidsgruppene  
 

• Skoleveigruppen 
o Leder: Jostein Kallevik 
o Aktiviteter: 

 Iht. årshjul 2025/26 
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 Kallevik redegjorde for trafikkvaktordningen, der en kombinasjon av 
andre- og tredjeklasseforeldre står på vakt. Det har manglet noen på 
vakt i det siste. Påminnelser mellom foreldrene i hver enkelt klasse 
oppmuntres. 

 
• Skolemiljøgruppen 

o Leder: Maria Aano Reme 
o Aktiviteter: 

 Iht. årshjul 2025/26 
Reme opplyste at hun og rektor har en diskusjon om prosjektet «Min 
drømmeskole». Rektor hører med lærerne. Noen klasser på andre 
trinn har allerede lignende initiativer. 

 
 

• Arrangementsgruppen 
o Leder: Maren Medhus 
o Aktiviteter: 

 Iht. årshjul 2025/26 
Medhus brakte opp Byhaugkafeen 22. mars, som denne gang skal 
arrangeres av andre trinn. Arrangementskomiteen skal kommunisere 
med trinnkontaktene for å sikre at kakesalget kommer i stand. 
Byhaugkafeen er FAUs viktigste inntektskilde. Arrangementskomiteen 
skal også sørge for å søke i tide for kommende skoleår.  

 
• SU  

o Leder: Mike Emslie 
Emslie opplyste at han ennå ikke var blitt innkalt til noe SU-møte. 

 
 
Sak 05/26 Oppdatering av FAU-kalenderen 
 
Det blir ikke FAU-møte i februar på grunn av vinterferien. Neste møte legges til 10. mars 
(det ble sagt 17. mars i januarmøtet, men det er siden blitt fremskyndet pga. praktiske 
hensyn). FAU har kakesalg på Byhaugkafeen 22. mars.  
 
 
Sak 06/26 FAUs økonomi 
 
Kasserer opplyste at FAU i dag har 19.000 kroner i disponible midler (Drøyt 30.000 kroner 
på konto minus 11.000 kroner i forpliktelser til skolen knyttet til skolens jubileum, Beintøft 
og Refleksvestkampanje). I første halvår 2026 vil hovedinntekten trolig komme fra 
kakesalg på Byhaugkafeen, som har gitt rundt 10.000 kroner historisk. I tillegg har FAU i 
tidligere år fått et tilskudd på 5000 kroner fra kommunen i mai.  
 
På grunn av sen registrering av styreendring i Brønnøysundregistrene, er kasserer ennå 
ikke autorisert til å overføre penger fra kontoen. Dette skal følges opp.  
 
Sak 07/26 Finansiering av skoletur for syvende klasse 
 
Forrige FAU-møte (sak 54/25) diskuterte rektors henstilling om et begrenset årlig bidrag til 
skoletur for syvende klasse. Det er blitt avklart at det i utgangspunktet ikke skal være FAU 
som bidrar, men klassekontakter/foreldre som skal skaffe penger til neste års tur gjennom 
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å arrangere diskotek i sjetteklasse. Dette har dessverre ikke vært klart kommunisert 
tidligere. Det er derfor ønskelig å legge en føring i årshjulet om at hver klasse bidrar med 
1500 kroner fra diskotekinntektene (eller opptjent beløp dersom dette er lavere enn 1500 
kroner). Dette skal kommuniseres klart til klassene før diskotekarrangementene holdes. 
FAU vil følge opp at det også gis tilsvarende bidrag i fremtiden. 
 
FAU-møtet vedtok følgende uttalelse: «FAU legger til grunn at hver klasse etter 
diskotekarrangementet i sjette klasse overfører det opptjente beløpet (oppad begrenset til 
1500 kroner) til skolen for å bidra til klassens skoletur på syvende trinn.» 
 
Sak 08/26 Bidrag til innkjøp av leker 
 
Elevrådet har bedt om tilskudd fra FAU til innkjøp av leker. Ønskelisten utgjør 17.000 
kroner. I mai i fjor ga FAU 5000 kroner til leker etter oppfordring fra Elevrådet. Ut fra 
kasserers økonomiredegjørelse ble omfanget på årets støtte diskutert. Flertallet vurderte 
det slik at bidrag til bedre leker til ungene er en prioritert oppgave for FAU.  
 
FAU-møtet vedtok følgende: «FAU sier ja til en engangsbevilgning på 10000 kroner til 
leker, med forbehold om at utgiftene dokumenteres.» 
 
 
Sak 09/26 Smartelefonfri barndom og oppfølging i foreldremøtene 
 
FAU vedtok høsten 2025 (sak 45/25) en uttalelse om at FAU vil jobbe for at elever på 
Kampen skole ikke skal ha smarttelefon i løpet av barneskoleårene. Uttalelsen er siden 
blitt delt via klassekontaktene. Som videre oppfølging ønsker flertallet i FAU at temaet 
mobiltelefonfri barndom skal tas opp i de foreldrestyrte foreldremøtene til våren.  
 
FAU vedtok følgende oppfordring: «FAU vil med utgangspunkt i sin uttalelse oppfordre 
til at smarttelefonbruk blant barn skal diskuteres i alle vårens foreldremøter i håp om at 
foreldrene i hver enkelt klasse kan bli enige om noen felles kjøreregler/målsettinger.»  
 
 
Sak 10/26 Foredrag om skjermbruk 
 
Å spre faktainformasjon om barn og skjermbruk ble diskutert i FAU-møtet før jul (sak 
55/25). Ekspertforedrag på kveldstid kan være et alternativ, men det koster penger. Et 
alternativ er å sette opp et gratismøte med kommunens barnepsykolog Ingrid K. Aspli til 
høsten, under temaet «Hjernevennlig skole», men dette handler ikke spesifikt om 
skjermbruk.  
 
Reme fra skolemiljøgruppen vil følge opp saken sammen med FAU-styret for å foreslå for 
neste FAU-møte et konkret foreldrearrangement eller foredrag i vår eller høst. 
 
Sak 11/26 Skjermfri uke 
 
I FAU-møtet før jul (sak 55/25) ble konkurranser a la "skjermfri uke" nevnt. I sakslisten til 
januar-møtet var det derfor vedlagt et forslag til konkurranseskjema for de eldre 
klassetrinnene (4.-7. trinn) der ungene selv kan krysse av hvis de har klart seg uten iphone 
og nettbrett en dag. Konkurransen er tenkt lagt til våren når solen er tilbake og ungene kan 
leke mer utendørs. Hensikten er at ungene skal erfare at de klarer seg uten skjerm og at 
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det ikke nødvendigvis er kjedelig. Dette kan være organisert som en konkurranse mellom 
klassene, der klassen med flest skjermfrie dager vinner.  
 
FAU-møtet var i hovedsak positiv til forslaget, men flere ønsket å begrense kravet til 
foreldreinvolvering. Elevene får selv ta ansvaret. Vinnerklassen kan også utpekes ved 
loddtrekning, eller en kan premiere beste alternative aktivitet. At elevene reflekterer over 
tidsbruk er kanskje hovedhensikten. 
 
En symbolsk premie ble kjapt diskutert. Premien kan være billig. Is til klassen ble nevnt. 
 
Det ble enighet om at leder, nestleder og sekretær skal komme med et konkret forslag til 
neste FAU-møte om hvordan konkurransen skal gjennomføres og når.  
 
 
Sak 12/26 Eventuelt 
 
Ingen saker under eventuelt. 


